
Název DP

Opatření

*) Po zohlednění všech kritérií hodnocení nedosáhl projekt v porovnání s ostatními dostatečné kvality pro přidělení dotace z prostředků Jihočeského kraje

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Poznámka

1 Českomoravská 

myslivecká jednota, z.s. - 

Okresní myslivecký spolek 

Písek

Písek, Václavské 

Předměstí

,, Myslivcův rok ,, 25 500,00 20 000,00 neposkytnutí 

dotace

78,43 *

2 Hamerský potok z.s. Jindřichův 

Hradec

EVVO na Jindřichohradecku pro 

školy i veřejnost

66 600,00 50 000,00 50 000,00 75,08

3 Svět Fantazie, zapsaný 

ústav

Jindřichův 

Hradec

Život kolem nás 70 350,00 45 000,00 45 000,00 63,97

4 Základní škola a Mateřská 

škola Staré Hobzí

Staré Hobzí Podpora environmentálního 

vzdělávání a výchovy

23 380,00 21 042,00 21 042,00 90,00

5 Střední škola a Základní 

škola Vimperk

Vimperk Dobrodružství z poznání - 

Všechno souvisí se vším

31 400,00 28 260,00 28 260,00 90,00

6 Calla - Sdružení pro 

záchranu prostředí, z.s.

České 

Budějovice

Vzdělávání a osvěta jako 

nástroje k efektivní ochraně 

životního prostředí

87 030,00 78 000,00 78 000,00 89,62

7 Město Strakonice Strakonice Publikace ZAHRADOU POZNÁNÍ 

2 (2016-2018)

80 000,00 70 000,00 70 000,00 87,50

8 Spolek Kamínky Křemže S vodou jsme nad vodou 36 000,00 30 000,00 30 000,00 83,33

9 Potravinová banka 

Jihočeského kraje z.s.

České 

Budějovice

Dej jídlu šanci 2019 - JčK 111 000,00 99 000,00 66 893,00 89,19

10 Spolek České řemeslo České 

Budějovice

Vlna zpracování od A do Z 100 000,00 90 000,00 90 000,00 90,00

11 Slavonická renesanční, 

obecně prospěšná 

společnost

Slavonice Envicentrum Spolkový dům 

Slavonice 2019 – Lépe jedou 

vidět, než 100x slyšet

184 100,00 94 100,00 neposkytnutí 

dotace

51,11 *

12 ZO ČSOP Šumava Vimperk Poznej Šumavu i jinak 36 000,00 32 400,00 21 600,00 90,00

13 Dílna Tábor z.s. Tábor Dál nic?! 120 000,00 90 000,00 neposkytnutí 

dotace

75,00 *

15 Mája-Tvořivé Chelčice, z.s. Chelčice „Žádný člověk není ostrov sám 

pro sebe...“

99 100,00 89 190,00 75 690,00 90,00

16 Město Třeboň Třeboň Průvodce po květnatých loukách 40 000,00 36 000,00 36 000,00 90,00

17 Centrum pro pomoc 

dětem a mládeži,o.p.s.

Český Krumlov Environementální projekt o 

třídění odpadů - „Kam co patří“

35 800,00 30 000,00 neposkytnutí 

dotace

83,80 *

18 Senioři ČR, Městská 

organizace České 

Budějovice

České 

Budějovice

Vzdělávání, výchova a osvěta 

občanů vedoucí k vědomí za 

udržení kvality prostředí a jeho 

jednotlivých složek

70 000,00 63 000,00 neposkytnutí 

dotace

90,00 *

19 Energy Centre České 

Budějovice, z.s.

České 

Budějovice

Proč je v iglú teplo 40 240,00 36 216,00 35 975,00 90,00

20 Základní článek Hnutí 

Brontosaurus Forest

České 

Budějovice

Podporujeme, doprovázíme, 

inspirujeme. Krátkodobé i 

dlouhodobé programy EVVO pro 

jihočeské školy.

105 580,00 80 580,00 80 580,00 76,32

21 Mařížský park, z. s. Slavonice Mařížský park - ostrov v krajině 140 200,00 100 000,00 neposkytnutí 

dotace

71,33 *

23 Semenec, o.p.s. Týn nad Vltavou Rozvoj geologického povědomí 

prostřednictvím EVVO

102 000,00 91 800,00 91 800,00 90,00

24 Janíček o.p.s. Tábor Janíček a jeho přátelé na 

zahrádce, v lese i na louce

42 500,00 38 250,00 neposkytnutí 

dotace

90,00 *

25 Waldorfská základní škola 

Mistra Jana

Ratibořské Hory Živá škola a založení přírodní 

zahrady

31 500,00 28 350,00 neposkytnutí 

dotace

90,00 *

26 Rosa - společnost pro 

ekologické informace a 

aktivity, o.p.s.

České 

Budějovice

Ovčácké slavnosti v Borovanech 

2019

57 000,00 51 300,00 51 300,00 90,00

27 Vladykův dvůr, z. s. Roudné Přednáškový cyklus: Welfare a 

zdraví hospodářských zvířat v 

ekologických chovech

32 970,00 29 673,00 neposkytnutí 

dotace

90,00 *

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Poznámka OEZI

14 Mája-Tvořivé Chelčice, z.s. Chelčice „Žádný člověk není ostrov sám 

pro sebe...“

99 100,00 89 190,00 0,00 90,00 žádost přijata 

elektronicky vícekrát

Rozvoj venkova a krajiny

5A EVVO

Žadatelé: storno

ŽADATELÉ:



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Poznámka

22 Semenec, o.p.s. Týn nad Vltavou Rozvoj geologického povědomí 

prostřednictvím EVVO

102 000,00 91 800,00 0,00 90,00 žádost přijata 

elektronicky vícekrát


